РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДАХАДАЕВСКИЙ РАЙОН»
368570, Республика Дагестан, Дахадаевский район, с. Уркарах, тел. (87254) 2-12-14, dahadaevrayon@e-dag.ru.

О создании Комиссии по проведению конкурса для зачисления в
кадровый резерв администрации МО «Дахадаевский район»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 N 25-ФЗ (ред. от
28.12.2022) "О муниципальной службе в Российской Федерации",
руководствуясь Постановлением главы администрации МО «Дахадаевский
район» от 03.06.2020 №76 «Об утверждении Положения о кадровом резерве
для замещения вакантных должностей муниципальной службы в
администрации муниципального образования «Дахадаевский район», в целях
формирования кадрового резерва для замещения вакантных должностей
муниципальной службы и реализации эффективной кадровой политики на
муниципальной службе в администрации МО «Дахадаевский район»:

1. Создать Комиссию по проведению конкурса для зачисления в
кадровый резерв администрации муниципального образования
«Дахадаевский район» и утвердить ее состав согласно приложению.

2. Управляющему делами совместно с отделом правовой и кадровой
работы обеспечить организацию и проведение конкурса для зачисления в
кадровый резерв администрации МО «Дахадаевский район» в установленном
порядке.

3. МКУ «Информационный центр Дахадаевского района» разместить
настоящее распоряжение на официальном сайте администрации МО
«Дахадаевский район».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за
собой.

РАСПОРЯЖЕНИЕ

М.А. Абдулкадиров

mailto:dahadaevrayon@e-dag.ru

УТВЕРЖДЕНО
постановлением
главы администрации
МО «Дахадаевский район»
от, М . О б . 202^_г. №

СОСТАВ

комиссии по проведению конкурса для зачисления в кадровый
резерв администрации МО «Дахадаевский район»

Председатель комиссии:
Кадиев М. Д. - заместитель главы администрации МО «Дахадаевский район»;

Заместитель Председателя комиссии:
Курбанова 3. И. - начальник отдела кадровой и правовой работы;

Секретарь комиссии:
Абдуллаева Ф.Ш. -  специалист отдела внутренней политики;

Члены комиссии:

Магомедов Б. X. -  управляющий делами администрации МО «Дахадаевский
район»;

Чапарова М. М-Г. - руководитель МКУ «Информационный центр
Дахадаевского района»;

Гасанов X. 3. - ведущий специалист отдела муниципального имущества и
заказа;

Алиев А. Г. -  руководитель МКУ «Управление образования МО
«Дахадаевский район»;

Собрание депутатов МО «Дахадаевский район» (по согласованию).